
FAU MØTE LØVÅS OPPVEKSTTUN AVD. SKOLE 

DATO: Onsdag 08.03.23 kl. 1900-2100 

STED: Pauserommet på Løvås Skole  

AGENDA:  

1. Informasjon fra Rektor  

2. Sokkedans 

3. Diverse 

TIL STEDE: 

Vibeke Stokke, Camilla Anthonissen, Diana Johansen, Trond Gaarder, Gjøstein, Robert Skog, Stine Sjursen, Emebet Urgressa Korneliussen, Kristin Ahlsen Haarvei 

Referent: Vibeke  

 

1. INFORMASJON FRA REKTOR:  

  

Sak 1 Nils Einar er fremdeles sykemeldt. Diana Johansen er konstituert som rektor og  Jan Magne Solvang vikarierer som avdelingsleder mellomtrinn 

og har overtatt Diana sine oppgaver.  

Det er en del elevsaker som skolen jobber kontinuerlig med.  Det er en del som skjer på Facebook blant foreldrene. Det er bedre å komme til 

rektor og skolen slik at vi kan løse eventuelle utfordringer sammen enn å diskutere saker, i plenum, på en sosial plattform.  

Skyfritt kommer inn på 4. trinn. Har hatt på 6. trinn. Skolen har som mål at på sikt kan vi drive forebyggende arbeid fremfor med 

brannslukking.  

Det er mye dårlig språkbruk blant elevene – viktig at dette håndteres og forebygges av skolen i samarbeid med hjemmet. 

 

Sak 2 Skolen har lagt inn ekstra ressurser på enkelte trinn der vi har hatt en del eskalering av adferd blant elever. Dette er strakstiltak over en 

begrenset tidsperiode før andre forebyggende tiltak begynner.  

1. klasse 2023: 34 elever til neste år - 2 klasser.  

Sak 3 Elevene skal ha Olweus undersøkelse – 4.-7. trinn om mobbing og trivsel på skolen. Gjennomføringsfrist mai 2023. Resultatene skal 
presenteres for FAU når disse foreligger. 
 



Sak 4 • Kvalitetsoppfølging:  
Det nærmer seg møte om kvalitetssikring på skolen sammen med elevråd, FAU, Kommunen, PPT og AKU. I år handler det om 
medvirkning. Hva legger vi inn i medvirkning i skolehverdagen?  
 

• Handlingsplan mot uønsket adferd 
Skolen har laget en handlingsplan mot uønsket adferd. Hvordan trappe opp og jobbe med dette. Hva skal eskaleres som alvorlig og 
svært alvorlig. Hvem har myndighet til hva? Og hva skal gjøres innen planen. 
Vi går igjennom handlingsplanen med Diana og diskuterer litt, FAU skal komme med innspill til planen og gi tilbakemelding. 

Sak 5 Kommunen har kommet med forslag til plassering av sykkelstasjon. Vi diskuterer plasseringen og mener vi må sende inn grunnlag på hvorfor 

denne ikke skal plasseres der de foreslår.  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



2. SAKER FAU 

Temakveld for foreldre Vi har fått kontakt med Camilla fra Team Skyfritt. Hun vil gjerne komme og holde foredrag. Hun kan komme 12. Eller 13. April. Vi 
setter 12. April som dato. Flytter neste FAU møte til 19. April. Der vi fokuserer på 17. mai-arrangementet. Vibeke booker gymsal og 
sender invitasjon. 

Sokkedans  Vi planlegger rundt vaktlister: Endrer litt på spørsmål ved hele kvelden 
Ansvarlig for vakter/rotering – Camilla 
Ansvar for handling: Camilla, Robert, Trond (kjøper mer pringles, ostepop, sjokolade og brus) Vi har masse chips i kjeller 
Innbydelse til skolene og booke gymsal – Vibeke 
DJ – Margreta ringer de samme som sist  

Neste møte Onsdag 19. April  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


